
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

22.11.2022  № 1497 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 21.11.2022 р. № 9 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах: 

- Дмитриченкові Олексію Миколайовичу (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 

80/2) в розмірі  5 000 гривень; 

- Мішталь Ользі Олександрівні (с.Почапи Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  3 000 гривень; 

- Піхур Надії Йосипівні (с.Струтин Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Гулик Ганні Юріївні (с.Почапи Золочівського району Львівської області) 

в розмірі  3 000 гривень; 

- Миськів Наталії Василівні (с.Єлиховичі Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  5 000 гривень; 

- Ткачишин Наталії Євгенівні (с.Залісся Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  1 000 гривень; 

- Гаврилів Людмилі Борисівні (с.Новосілки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  7 000 гривень; 

- Серафимович Ірині Володимирівні (м.Золочів, вул.Барвінського В., 100) в 

розмірі  1 000 гривень; 



- Загакайло Галині Степанівні (м.Золочів, вул.Пелеха Б.,4/6) в розмірі 1 000 

гривень; 

- Кушніру Володимиру Богдановичу (с.Побіч Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 1 000 гривень; 

- Дудару Степану Ярославовичу (с.Золочівка Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  1 000 гривень; 

- Федчишину Богдану Васильовичу (с.Вороняки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  10 000 гривень; 

- Петрову Сергію Миколайовичу (с.Білий Камінь Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  7 000 гривень; 

- Фіці Надії Михайлівні (м.Золочів, вул.Поштова, 1/3) в розмірі 1000 

гривень; 

- Бордіян Марії Дмитрівні (м.Золочів, вул.Галицька, 28 а) в розмірі 5 000 

гривень; 

- Пятночці Надії Володимирівні (с.Гутище Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  5 000 гривень; 

- Семенині Наталії Михайлівні (с.Монастирок Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Анін Марії Василівні (м.Золочів, вул.Замкова, 6 а) в розмірі  5 000 

гривень; 

- Домерецькій Лесі Петрівні (м.Золочів, Спортивна, 8 а) в розмірі 5 000 

гривень; 

- Дубас Галині Григорівні (с.Гологори Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  1 000 гривень; 

- Викрикач Надії Семенівні (м.Золочів, вул.Галицька, 22) в розмірі 5 000 

гривень; 

- Фірак Іванні Мар’янівні (с.Червоне Золочівського району Львівської 

області) в розмірі  10 000 гривень. 
     2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

В.о. міського голови                       (підпис)                                     Богдан РИБАХА 

 
        

   

   

       

 


